
 
 

 

Odbor správní 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00 – 17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

  
 Doporučeně/DS 

 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:   Dle rozdělovníku 
Číslo jednací: MUUB/85997/2023  
Spisová zn.:   
JID: 101497/2023/MUUB  
Vyřizuje: Majtnerová Šárka  
Telefon: 572 805 384  
E-mail: sarka.majtnerova@ub.cz  
    
Datum: 06.09.2023   
    

 
                                                       VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Bánov, zastoupená panem Bc. Markem Mahdalem, starostou obce, zastoupena na základě plné moci 
paní Zuzanou Kuchařovou, jednatelkou firmy NELL PROJEKT s.r.o., se sídlem Kvítková 3687, 76001 Zlín, IČ: 
29209081 (dále jen "stavebník") dne 14.07.2023 podala žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

                                            „Oprava chodníku směr ZŠ v obci Bánov“ 
 
na pozemcích parc. č. 2045/118,2045/96, 2045/60 (vše ostatní plocha) v k.ú. Bánov. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Předmětem stavby je vybudování chodníku v délce 178,16 m, šířce 1,65 m, s povrchem z betonové zámkové 
dlažby, v přibližně stejném směrovém řešení stávajícího chodníku. Chodník začíná u rodinného domu č.p. 688 
a pokračuje až ke křížení s místní komunikací. Jeho součástí jsou i vjezdy ke stávajícím rodinným domům, 
řešené ve stávajícím výškovém a směrovém řešení. Příčný sklon chodníku je 2% 

 

Odbor správní Městského úřadu Uherský Brod, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 
Speciální stavební úřad současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") dává všem účastníkům řízení možnost, aby se, mají-li zájem, v téže 
lhůtě seznámili s podklady pro rozhodnutí a aby se k těmto podkladům vyjádřili. Do podkladů rozhodnutí lze 
nahlížet na Odboru správním Městského úřadu Uherský Brod, Masarykovo nám. 136, 2. patro, dv. č. 213, 
pondělí nebo středa od 8:00 do 17:00 hodin).  

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho  

vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 



 str. 2 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00 – 17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci 
území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
Ing. Jiřina Bogarová 
vedoucí Odboru správního 
  
 
 

Toto oznámení musí být dle § 144 odst. 2 správního řádu vyvěšeno na úřední desce 
a zároveň zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. 

15.den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Uherský Brod se považuje za doručené. 
 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:       Svěšeno dne: 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění rozhodnutí. 
 
 

 
 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
obec Bánov,IDDS:v6fbfkw 
obec B8nov zastoupená spol. NELL PROJEKT s.r.o., Zlín, IDDS: 522n53y  
EG.D a.s., IDDS: nf5dxbu 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., IDDS: uh2gb5e 
Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6,  
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 
 
Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich: 
Parc.č. 2045/96,2045/60,2045/124,2045/423,2045/122,2045/121,2045/120,2045/119,2045/118,2045/117,2045/116, 
2045/115,2045/113,2045/112,2045/111,2045/110,2045/109,2045/107,1013 v k.ú. Bánov 
 
 
 
dotčené orgány  
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, IDDS: w6thp3w 
Městský úřad Uherský Brod, Odbor stavebního úřadu, zde 
Městský úřad Uherský Brod, Odbor životního prostředí, zde 
 
 
Na vědomí: 

Obecní úřad Bánov  - se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na úřední desce na dobu 15 dnů a o 
zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu 
 
 


